PUBLICADO
DAPREFEITURA

PREFEITURA DE NO VA VENECIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

EM 7 fj MÂiü 2019

O

LEI N" 3.516, DE 29 DE MAIO DE 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉOAES

PROTOCOLO W"

/ o5 / (íc?iRecebido em:

Horário:

Rubrica:

horas

12L

DENOMINA A UNIDADE BASICA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA DO DISTRITO DE
GUARAREMA, SITUADA NA RUA

PRESIDENTE VARGAS, N" 60,
PATRIMÔNIO DE GUARAREMA, ZONA
RURAL, NO MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA COMO UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA ALCENDINO
LOPES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENECIA - ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei Orgânica do
Município, FAZ saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA APROVA e
ele SANCIONA a seguinte lei:

Art. 1" Fica a Unidade Básica de Saúde da Família do Distrito de Guararema, situada na Rua

Presidente Vargas, n° 60, Patrimônio de Guararema, zona rural, Nova Venécia-ES,
denominada como Unidade Básica de Saúde da Família Alcendino Lopes.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENECIA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,
em 29 de maio de 2019; 65° de Emancipação Política; Id" Legislatura.

MARIO Sm^
PláEFEITO

LÜBIANA

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001 -]\-|
Home-page: http:\\www.novaveneGÍa.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br